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Diskussionsärende Till kårstyrelsemöte nr 4 
2023-10-24 4.1 Fördjupningar i styrelsen 

Avsändare 

Presidiet 

4.1 fördjupningar i styrelsen  

Bakgrund 

Styrelsen brukar under verksamhetsåret ha olika fördjupningar i början av 

styrelsemötena. Några exempel på sådana som har gets tidigare är fördjupningar i 

bolagen, SSCO, SFS, doktorandfrågor eller SUS placeringsportfölj. Några fördjupningar 

som redan är planerade i år är att Jenny kommer att delta på novembermöte för att 

prata om studentinflytande och PI:s verksamhet samt att Sofie kommer delta på 

decembermötet för att prata om studietids verksamhet. Presidiet önskar nu förslag från 

styrelsen på vad de skulle vilja fördjupa sig i under året.  
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Beslutsärende Till kårstyrelsemöte nr 4 
2023-10-24 5.3 Policy för hedersbetygelser 

Avsändare 

Presidiet 

5.1 Policy för hedersbetygelser  

Bakgrund 

Kårstyrelsen har fått i uppdrag av fullmäktige att se över hur vi utser och vilken 

funktion seniorerna ska fylla i SUS organisation. Detta är tänkt att regleras i den policy 

som idag heter policy för band och medaljer. I samband med översynen har även 

presidiet i samråd med SUS övermarskalk och teamledaren för medlemsservice sett 

över de medaljer som SUS har idag och hur vi kan utveckla arbetet kring dessa mer.  

 

Under föregående möte tog styrelsen beslut om delar av dokumentet däribland 

sammarbetsmedaljen och nya riktlinjer för förtroendevalda medaljen. Arbetsgruppen 

har sedan dess arbetat vidare med dokumentet.  

 

Arbetsgruppen är fortfarande inte färdig med de delarna som rör seniorer men vill till 

detta möte lägga fram ett förslag på införandet av en ny hedersmedalj i SUS. Denna 

medalj ska tilldelas personer som gjort betydande insatser för det studiesociala 

och/eller studentinflytandet vid Stockholms universitet. Förslaget är att man tillsätter 

ett råd som leds av övermarskalk som ska breda inkomna nomineringar för medaljen. 

Varför vi önskar att styrelsen tar beslut om detta redan detta möte är eftersom 

medaljen föreslås delas ut på luciabalen.  

 

 

Beslutsförslag  

Presidiet föreslår kårstyrelsen med anledning av ovanstående  

 

att anta policy för hedersbetygelser enligt bilaga.  
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Policy för hedersbetygelser 

Bakgrund 

Stockholms universitets studentkår (SUS) bedriver liksom andra studentkårer och 

studentföreningar en traditionsbärande verksamhet. Vid till exempel formella 

middagar som baler och sittningar används ofta band och medaljer för att uttrycka 

organisationstillhörighet och funktion inom organisationen.  

Syfte 

Policyn ska tydliggöra hur band och medaljer används inom SUS och därmed fungera 

som ett stöd för SUS övermarskalk i utförandet av dennes uppdrag. 

Band 

Inom SUS används två band, ofta kallade kårband eller frackband. Vilka band SUS ska 

tillhandahålla beslutas av kårstyrelsen. 

 

Styrelsebandet i grönt-rött-blått-vitt-blått-rött-grönt får bäras av kårordförande, vice 

kårordförande, ledamöter och suppleanter i kårstyrelsen, samt inspektor. Dessa kan på 

begäran kostnadsfritt erhålla sina band från SUS. 

 

Medlemsbandet i gult-blått-gult-blått-gult får bäras av övriga medlemmar, 

förtroendevalda samt medarbetare. Medlemmar kan köpa bandet av SUS. 

Förtroendevalda samt medarbetare kan på begäran kostnadsfritt erhålla sina band från 

SUS. 

Medaljer 

Inom SUS används ett flertal medaljer. Vilka medaljer SUS ska tillhandahålla beslutas 

av kårstyrelsen. 

 

Medaljer för kårordförande, vice kårordförande samt kårstyrelsens ledamöter och 

suppleanter erhålls kostnadsfritt i början av uppdraget. Skulle någon som en gång fått 

en medalj behöva införskaffa en ny medalj kan denna köpas till självkostnadspris. 

Dessa medaljer bärs tillsammans med styrelsebandet. 

 

• Kårordförande får bära en guldfärgad medalj föreställande SUS logotyp i en 

krans.  

• Vice kårordförande får bära en silverfärgad medalj föreställande SUS logotyp i 

en krans.  

• Kårstyrelsens ledamöter och suppleanter får bära en bronsfärgad medalj 

föreställande SUS logotyp. 

 

Kårordförande och vice kårordförande innehar även halsmedaljer som överlämnas till 

deras efterträdare när ett nytt presidium tillträder. 
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Övriga förtroendevalda inbjuds vid varje terminsslut till en ceremoni där de som har 

varit förtroendevalda under terminen tilldelas en medalj. Skulle någon som en gång fått 

en medalj behöva införskaffa en ny medalj kan denna köpas till självkostnadspris. 

 

• Övriga förtroendevalda får bära en silverfärgad medalj föreställande SUS 

logotyp. Medaljen bärs tillsammans med medlemsbandet. 

 

Till gruppen förtroendevalda räknas i detta sammanhang: 

 

• Den som är ordförande, vice ordförande eller sekreterare i ett fakultetsråd, 

Juridiska linjerådet, Centrala studentrådet (CSR) och Centrala doktorandrådet 

(CDR)  

• Den som är ledamot i ett fakultetsråd, CSR och CDR 

• Den som är ordförande i ett studentråd 

• Den som på uppdrag av SUS hjälper till vid evenemang och/eller SUS kårpub 

• Den som på uppdrag av SUS hjälper till vid värvningstillfällen 

• Den som tilldelats uppdraget som övermarskalk  

• Den som tilldelats uppdraget som SNNC-general 

• Den som tilldelats uppdraget som klubbmästare vid SUS kårpub 

• Den som tilldelats uppdrag som ordförande i SUS valnämnd 

• Den som tilldelats uppdraget som SUS talman 

• Den som är ledamot i fullmäktige 

 

Särskilda medaljer finns även för förtroendevalda med uppdrag som fokuserar på SUS 

traditionsbärande verksamhet.  

 

• SUS övermarskalk innehar en halsmedalj som överlämnas till hens efterträdare 

när denne tillträder. Efter avträdandet tilldelas övermarskalken en permanent 

medalj som denne får behålla.   

• Projektledare för Luciabalen erhåller kostnadsfritt en medalj med koppling till 

Luciabalen  

 

SUS samarbetsföreningars styrelser tilldelas årligen varsin samarbetsmedalj. Medaljen 

är en bronsfärgad medalj föreställande SUS logotyp. Medaljen bärs tillsammans med 

medlemsbandet.  

 

SUS hedersmedalj tilldelas personer som har gjort betydande insatser för 

studentinflytandet och/ eller det studiesociala vid Stockholms Universitet. 

Hedersmedaljen är en guldfärgad bröstmedalj med SUS vapensköld inpräglad och bärs 

med övermarskalksbandet. Alla medlemmar kan nominera till hedersmedaljen och ett 

råd bestående av samarbetsföreningar, medlemmar i styrelsen samt aktiva inom 

studentinflytandet avgör sedan vem som tilldelas medaljen. SUS övermarskalk är 

sammankallande i rådet.  Medaljutdelningen sker årligen på SUS luciabal.  
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Pins 

Pins är ett mindre formellt sätt att visa kårtillhörighet än band och medaljer. Beslut om 

vilka pins som SUS ska tillhandahålla fattas av övermarskalk eller kansliet i samråd 

med presidiet. 
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Beslutsärende Till kårstyrelsemöte nr 4 
2023-10-24 5.4. SSCO:s höstkongress 

Avsändare 

Presidiet 

5.4. SSCO:s höstkogress 

Bakgrund 

Den 15 november är det dags för SSCO:s höstkongress. Till denna kongress finns ett 

antal frågor för kårstyrelsen att besluta om (Se 5.4.1 och 5.4.2).  
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Beslutsärende Till kårstyrelsemöte nr 4 
2023-10-24 5.4.1 Delegation till SSCO:s höstkongress 

Avsändare 

Presidiet 

5.4.1. Delegation till SSCO:s höstkongress 

Bakgrund 

SSCO - Stockholms studentkårer har förbundskongress onsdagen den 15 november. 

Förbundskongressen är ett av SSCO:s två årliga årsmöten och behandlar bland annat 

propositioner, motioner och valärenden som denna gång är till uppdrag i SSSB. 

Kongressen kommer att ske på handelshögskolan som ligger på Sveavägen i Stockholm.   

 

SUS har möjlighet att utse två ordinarie ombud och två personliga suppleanter. 

Arbetsgruppen har brett frågan inom sig och föreslår att skicka Disa Ahlblom-Berg med 

Leia Molin som personlig suppleant och Hermela Embaye med Lucas Svärd som 

personlig suppleant.   

 

Presidiet välkomnar kårstyrelsens input på förslaget samt intresseanmälningar. 

Kårstyrelseledamöter är varmt välkomna att anmäla intresse!  

 

Presidiet föreslår att styrelsen diskuterar SUS delegationslinje på 

kårstyrelsesammanträdet i november när samtliga handlingar finns utskickade 

inklusive valberedningens förslag till ledamöter och suppleanter i SSSB:s styrelse.  

Beslutsförslag 

att utse Disa Ahlblom-Berg och Hermela Embaye till ordinarie delegater till SSCO:s 

förbundskongress med Leia Molin och Lucas Svärd som personliga suppleanter 
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Beslutsärende Till kårstyrelsemöte nr 4 
2023-10-24 5.4.2. Motioner till SSCO:s förbundskongress 

Avsändare 

Presidiet 

5.4.2. Motioner till SSCO:s höstkongress 

Bakgrund 

Den 15 november är det dags för SSCO:s förbundskongress. Förbundskongressen är ett 

av SSCO:s två årliga årsmöten och behandlar bland annat propositioner och motioner. 

Som medlemskår har SUS möjlighet att skicka in motioner till kongressen. 

Motionsstoppet är satt till den 25 oktober. Beslut om motioner måste därför tas 

på detta kårstyrelsemöte. 

 

Arbetsgruppen har brett frågan om motioner och förslår styrelsen att SUS inkommer 

med två enkla frågor. Den första rör en instagram story som lades upp på SSCO:s 

intagram. Där de sa att försvarshögskolans studentkår kanske var Sveriges bästa kår. 

Den andra enkla frågan handlar om att SSCO har förlagt marskalksmötena inför Nobel 

så att dessa krockar med SFS medlemsmöte. Den senare av frågorna har även skickats 

ut till andra kårer som har utryckt att de funderar på att ställa samma fråga så att dessa 

har möjlighet att skicka in frågan tillsammans.  

  

SSCO:s styrelses propositioner offentliggjordes den 18/10 och dessa skickades ut till 

kårstyrelsen samma kväll för att styrelsen skulle ha möjlighet att inkomma med förslag 

på motioner i relation till detta. Inga förslag har inkommit och arbetsgruppen har inte 

heller några förslag på sådana.  

Beslutsförslag 

att anta enkel fråga om inlägg på sociala medier. 

att anta enkel fråga om datumen inför nobel 
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Enkel fråga Till Förbundskongressen  
2023-11-15 Inlägg på sociala medier 

Avsändare 

Stockholms universitets studentkår 

Inlägg på sociala medier 

Bakgrund 

Den 12 oktober publicerade SSCO en story på sociala medier när presidiet höll i ett 

årsmöte hos försvarshögskolan studentkår. Den text som publicerades i bilder löd. 

 

”Nu ska vi hålla årsmöte hos fhs_kar. Kanske Sveriges bästa kår? Kanske är jag jävig i 

frågan”  

 

SSCO är en medlemsorganisation som samlar många studentkårer i Stockholm. 

Presidiet är deras främsta företrädare och förväntas genom det företräda alla 

medlemskårerna. Därför blir vi fundersamma på hur presidiet ser på sitt uppdrag att 

företräda alla medlemskårer på ett likvärdigt sätt. Vi undrar med anledning av detta: 

 

Hur presidiet ser på sitt uppdrag att företräda alla sina medlemskårer?  

Ser presidiet att de kan förhålla sig neutralt mellan medlemskårerna och prioritera alla 

lika högt?  

Har SSCO riktlinjer för hur man pratar om medlemskårerna på sociala medier?  
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Enkel fråga Till Förbundskongressen  
2023-11-15 Datumen inför nobel 

Avsändare 

Stockholms universitets studentkår 

Datumen inför nobel 

Bakgrund 

För de som ska delta vid nobelbanketten ingår en del tillfällen inför som organiseras av 

SSCO. De första två av dessa ett för marskalkar och ett för fanborg planerades till 

samma datum som SFS håller sitt medlemsmöte i Umeå. Efter påpekande av detta 

flyttades fanborgsmötet medan marskalksmötet kvarstod. Bland de kårer som är 

medlemmar i SSCO är även en stor andel medlemmar i SFS. Krocken gör att 

medlemskårerna behöver välja ifall de ska prioritera nobel eller SFS-medlemsmöte. Vi 

undrar med anledning av detta.  

 

Om SSCO reflekterade över valet av datum så att så många medlemskårer som möjligt 

skulle kunna delta? 

Varför man kunde tillgodose önskemålet om att flytta fanborgsmötet men inte 

marskalksmötet?  

Vad planerar SSCO att göra för att detta inte ska ske även nästa år? 

 

 

 

 


